

▼ שף צמוד בוילה

יועצי האנחות טוענים שנכריים הם ציידים. תקופת החיזור היא אמצעי לצוד את האשה, ואחרי שהמנטרה הושגה מסתיימת הרומנטיקה אין שום הצדקה לצוד את האשה בכל פעם מחדש. אלא שהצד הנשי זקוק לחיזוקים וחוזרים כל הזמן, וכשהנכר מפסיק להקדיש תשומת לב מתחילות החריקות. קשה לגברים ליוזם הפקה רומנטית. באופן אבסורדי נולדה תופעה שנכריים זרים מבשלים לנשים שלכם. רוצה להפתיע את אהובתך בארוחה זוגית נהדרת? השף אייל פינקלשטיין יפתור לך את כל ההתלבטויות בהפקה שכל מה שנדרש ממך הוא לשלם את הצ'ק בסוף הערב. פינקלשטיין ושותפו עמית פרץ הקימו את חברת הקייטרינג "קומור". אייל למד לבשל כשהיה נער צעיר. אהב לעקוב אחרי התבשילים שאמא הכינה ועזר לאבא שהיה בעל מסעדת כשרים בדרום תל-אביב. האהבה הגדולה שלו היתה להבין משקאות וקוקטיילים. הוא נסע לארה"ב ללמוד את מקצוע הברמן ועבד במסעדות שדורגו ככמה נוכחים ב"מישלן". לסודות ממטבחי הגורמה האלה הוא נחשף בכל פעם שנכנס להביא קרח ולימונים עבור המשקאות וחידוק הבישול דבק בו. אחד השפים המובילים, אמריל לגאסי, היה בין מורי הדרך הראשונים שלו. אייל למד ממנו את הבישול האיטלקי המסורתי והמשיך בלימודים פורמאליים ב"קולינרי אינסטיטוט אוף אמריקה", ואחר-כך ב"תדמור". אייל ועמית מארגנים ארוחות לאירועים גדולים ולזוגות בודדים שרוצים ליהנות מערב שקט לעצמם. בוילה ששייכת לעמית פרץ ביהוד, בסלון מעוצב עם חפצי אמנות וריהוט מסוגנן, הם עורכים שולחן לארוחה זוגית וכימים חמים גם בניית הבית. ראגר ממשיך פמוטי קריסטל, צלחות פורצלן מותאמות למנות, יין מצונן בדלי קרח, וכמטבח מכין השף אייל את המנות שנבחרו מראש על-ידי המזמין. קיש בשר טלה על מצע של קרם פלפלים, כבד עוף עטוף כחזה אווז מועשן על מצע סלט גזר טרופי, גלילות סיננה ממולאות תרד ופטריות לצד פירה סלרי ולקינוח: קרם ברולה עם סורבה פירות יער, 1,000-1,200 שקל לזוג. טל': 050-5350130.

▼ הרומנטיקנים המצטיינים של חודש אפריל

■ **קופידון הארד** נוסע הפעם רחוק לסין. מאז הוסר האיסור על ניתוחים פלסטיים הסינים לא מפסיקים לנסות ולשנות את עצמם. הטרנד הנוכחי הוא ניתוח פלסטי זוגי שבו שני בני הזוג עושים ניתוחי אף ועיניים כדי להיות דומים זה לזה כאות לאהבה שהם רוחשים אחד לשני. אם היתה לנו בעיה להבדיל ביניהם קודם, עכשיו נחשוב שהם תאומים סיאמיים.

■ **קופידון הכסף** הולך ליפאן, קבוצת גברים יפאנים הכריזה על "יום אשתי האהובה", מטרת החג לעודד בעלים המכורים לעבודה לשזב הכיתה מוקדם יותר ולהפנין אהבה כלפי נשותיהם. הארגון קורא לנכריים לחזור הביתה באותו יום עד שמונה בערב. מה איתנו?

■ **קופידון הזהב**, כמו צמד קודמיו, מטייל במזרח הרחוק ומוענק הפעם למלכת העקרבים שהתחתנה עם מלך החרקים הארסיים. קנצ'נה קטקאו, בת 36, ששהתה 32 ימים בכלוב זכוכית עם 3,400 עקרבים, נישאה בעיירה פטאיה לכונטאוזה סינגוונג בן 29, שמחזיק בשיא של שהות בחברתם של חרקים ארסיים במשך 28 ימים. השניים הכירו כשהדרימו את אומץ ליבם במופע נחשים ארסיים. מעניין אילו חיות מחמד הם יגדלו בבית?



ריחה חובבת בשדות, לאוויר יש ריח של אביב והזוגיות מקבלת אנרגיות ישות. קני לו ולך להג הפסח צמד ספלי קפה מפורצלן מעוטרים בהב ושנים אדומות בעבודת יד של האמנית שלוחה אקרס. כך תוכלו להגיד ולרדת עם כוס זהב בפה. 120-225 שקל לספל. טל': 054-4546413.



לחופה במכונית ספורט אדומה

בישות תופסות האוצה בכל הנוגע להפקת ערב החתונה. מצד אחד הזוגות זלינו להותיר רושם מוחץ על האורחים בסגנון "שנים ידברו על זה". האחרים ייפיים חופה כחוג המשפחה המצומצמת והחברים הקרובים. לאלה שמחפשים שיטת ה"נוק-אאוט" צמח במחוזותינו כימיק חדש. אחרי שהצניחו את החתן לה לרחבת החופה, הביאו אותם במסוק או באופנוע הארלי, הגיע תור מכונית זורט בעלת גג נפתח. מועדון הרכב "טופלס קאר קלאב" מציע לימודינה ידרגת ישר לחופה. שני מושבים מדגם 2006 עם גג שנפתח ונסגר אוטומטית שניות ובתא המטען מגולגל שטיח אדום שעליו יצעדו החתן והכלה מהרכב עד שה, מי שיתמוגג מהרעיון יהיו כמוכן הנכריים שבחבורה, אם עד היום לא התמולם לנהוג במכונית ספורט אדומה בעלת גג פתוח זה יקרה להם דווקא בחתונה. ז צירוף קטלני. הרי מכונית ספורט אדומה היא מלכודת קלאסית לגברים הפשיים סטוק. תנו לגבר מנוע טורבו ובקשו ממנו לנהוג כזהירות כי אשתו ניד שילמה באותו בוקר כמה מאות שקלים על התכרקות. אחרי החתונה, בעוקיו זורמת יותר טקילה מאשר דם, הוא ייכנס לבונבוניירה האדומה וידהר ויטה שמחכה לו כמלון. למחרת ישארו לו כמה שעות של הנג-אובר להסתובב החברים, להשמיע להם את צלילי האנזוז ולהוציא להם את העיניים. תני לו שעות עם אוקטן 98 ותוכלי לקחת אותו אחר-כך לחופה על המור. התענוג הזה ה לכס 2,350 שקל ל-24 שעות ורק אם אתם מגעל גיל 24. רצוי שתחנהגו טמרות ותניחו לטייס המשנה ליישן בין משמרת למשמרת. טל': 03-5223130.

ראים הרוצים לשתף אותנו במחוזות, בהפתעות וברעיונות רומנטיים, מוזמנים תוב אלינו. "עולם האשה", המסגר 5, תל-אביב, 67776, עבור "רומנטי כאן".

